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Simklubben Triton inbjuder till årets upplaga av Pingstaplumset.  
Pingstaplumset är en tävling med negativa kvaltider där de simmare som inte tävlat så mycket under 
säsongen och som normalt inte brukar placera sig på prispallen, får en chans till en bra avslutning på 
våren. 

 
Tävlingsplats:   Bråhögsbadet i Staffanstorp. OBS! Utomhus. 6 banor, 50 m. 
 
Tävlingstider:      Insim   Start 

Tisdag 6 juni 2017  Pass 1 08:00-08.50 09:00 
Tisdag 6 juni 2017 Pass 2 14:00-14.50 15:00 

 
Åldersklasser:  Flickor/Pojkar 13 o ä, 12 år, 11 år, 10 år och 9 år o y.  

Negativa kvaltider. Se grenordning. 
 
Anmälan:  Anmälan ska vara SK Triton tillhanda senast fredagen den 26 maj 2017.   

Anmälan ska ske via Octo Statistik. 
 
Förbehåll:  Vi förbehåller oss rätten att begränsa antalet heat, så att tävlingspassen 

inte blir för långa. Vi förbehåller oss även rätten att stryka simmare som 
anmälts på för bra tid (under den negativa kvaltiden). 

 
Startavgift:  60:- /start.  
 
Efteranmälan:  100:-/start och kommer endast att accepteras till pass som inte har 

heatbegränsats. 
 
Strykningar:  Strykningslistor lämnas till sekretariatet senast en timme innan första 

start, gärna redan kvällen innan om det finns kända strykningar, senast kl. 
17:00 till jonas.bengtling@sktriton.se Klubbar som inte har några 
strykningar, meddelar sekretariatet detta senast en timme innan första 
start. Listorna ska innehålla följande uppgifter: Namn, åldersklass och 
grennummer, för simmaren som ska strykas.  

 
Startlista:   Översändes till deltagande klubbar under veckan innan tävlingsdagen. 

Anslås även på www.sktriton.se 
  
Tidtagning:   Elektrisk tidtagning. 
 
Priser:   Till de 8 bästa i varje gren. 
 
Resultatlista:   Anslås på www.sktriton.se 
 
Servering mm:  Försäljning av kaffe och bullar, varmkorv, hamburgare, godis m.m. 
 
Upplysningar:  Via e-post till jonas.bengtling@sktriton.se 
 Eller telefon 0704-54 84 17 
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